
Firlej, dnia 19-08-2022 roku. 

LISTA KANDYDATÓW 
SPEŁNIAJĄCYCH WYMAGANIA FORMALNE 

NA STANOWISKO PODINSPEKTORA DS.ROLNICTWA I OCHRONY 
ŚRODOWISKA: 

Informujemy, że w wyniku wstępnej selekcji na wyżej wymienione 
stanowisko pracy do następnego etapu rekrutacji zakwalifikowały się następujące 
kandydatki spełniające wymagania formalne określone w ogłoszeniu : 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania ( miejscowość ) 

Olga Radomska Serock 

Aneta Sidor Serock 

Martyna Dul Baran 

Katarzyna Bronisz Skrobów Kolonia 
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